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VII VIII IX
Бр. Законски основ Бр. Законски основ Бр. Законски основ

1. ЈКП ,,Пролетер,, 1. Закон за води

2. Вуд Дооел 2. Закон за животна
средина

3. Томе и Сребре Доо 3. Закон за
управување со

отпад
4. Томе и Сребре Доо 4. Закон за води

5. Цоца СССЗ
Компани Доо

5. Закон за
управување со

отпад
6. Цоца СССЗ

Компани Доо
6. Закон за води

7. Прцуловски Груп
Доо

7. Закон за
управување со

отпад
8. Прцуловски Груп

Доо
8. Закон за води



9. ЈКП,,Пролетер,, 9. Закон за
управување со

отпад
10. Марковски

компани Дооел

Битола

Закон за животна
средина

11. Станари од зграда
на ул.,,Јосиф
Јосифовски,,бр.40/2

1. Закон за води

12. Риком-РН Дооел
с.Стење

2. Закон за
управување со

отпад

13. Дооел Лејквју
Ресорт

Отешево

3. Закон за
управување со

отпад

14. Автосервис Рели
СЗД

4. Закон за животна
средина

15. Трпеновски
Компани Дооел

т.н Крани

1. Закон за управување
со отпад

16. ЈКП,,Пролетер,, 2. Закон за управување



со отпад

17. Дооел ,,Смрчак,, 3. Закон за управување
со отпад

18. Доо Свислион
Агроплод

4. Закон за управување
со отпад




